nobis. dñs deus noster. **Qui**

De avertis faciem tuam
 a peccatis meis. Quoniam
 tu iniquitatem meam
 non abscondisti. Et
 non est abscondita
 a te iniquitas mea.
 Quia tu veritatem
 tuam non abscondisti.
 Et non est abscondita
 a te iniquitas mea.
 Quia tu veritatem
 tuam non abscondisti.

Deus qui pro nobis si

Collum tuum crucis patibulum
 subire voluisti. ut munus a no-
 bis expelleres potestatem. conce-
 de nobis famulus tuus. ut restitu-
 tionis gratiam consequamur. **Ps. cii.**
S diebus illis. Dixit **ysaie** **ps. lvi.**
ysaias. Dñe. quis credit auditui
 tuo. et brachium dñi cui revela-
 tum est. Et ascendit sicut vir-
 gultum coram eo. et sicut radix
 de terra sterenti. Non est species
 ei neque decore. et vidimus eum.
 et non erat aspectus. et desideravi-
 mus eum despectum. et novissimum

uirum dolorem. et scienciam
 infirmitatis. et quasi absconditis
 iustis eius et despectus. unde
 nec reputamus eum. Vere lan-
 guores nostros ipse tulit. et infirmi-
 tates nostras ipse portavit. Et nos
 putamus eum quasi leprosum.
 et percussum a deo et humiliatum.
 Ipse autem vulneratus est propter
 iniquitates nostras. attritus est
 propter scelera nostra. Disciplina pacis
 nostre super eum. et irae eius sa-
 nati sumus. Omnes vos quasi
 oves errantibus. unusquisque
 in viam suam declinavit. et dñs po-
 suit in eo iniquitatem omnium
 nostrorum. Oblatus est quia ipse vo-
 luit. et non aperuit os suum. Sicut
 ovis ad occisionem ducit. et qua-
 si agnus coram tondente se obmu-
 tet. sic non aperuit os suum. De
 angustia et de iudicio sublatus
 est. generatione illius quae enar-
 rabit. Quia ablatus est de terra
 viventium. Propter scelus populi
 mei percussit eum. et dabit impios
 pro sepultura. et dicitur pro mor-
 te sua. eo quod iniquitatem non
 fecerit. neque dolus fuerit in ore
 eius. et dñs voluit conterere eum
 in infirmitate. Si posuerit pro
 peccato animam suam. videbit sem-

lyxx